

# Näin annat Oma Fennian käyttäjälle oikean käyttöoikeustason

## Perustietoa

- Voit antaa käyttöoikeuksia muille henkilöille Käyttöoikeushallinta-osiossa, jos olet Oma Fennian pääkäyttäjä tai käyttövaltuushallinnoija.
- Tarvitset henkilön nimen, sähköposti-osoitteen sekä henkilötunnuksen.
- Huomioithan, että yrityksenne vastuulla on poistaa sellaisten henkilöiden Oma Fennian käyttöoikeudet, jotka siirtyvät pois yrityksen palveluksesta tai uuteen tehtävään, jossa oikeuksia ei tarvita.
- Käyttöoikeuksilla voi hoitaa asioita Oma Fenniassa, mutta ne eivät koske vapaamuotoisten viestien lähetystä.

## Valitse ensin uudelle käyttäjälle sopiva käyttäjätyyppi

### Pääkäyttäjä:

täydet oikeudet Oma Fennian käyttöön ja voi antaa käyttöoikeuksia muille käyttäjille.

### Käyttövaltuushallinnoija:

voi antaa käyttöoikeuksia muille. Lisäksi oltava vähintään yksi muu käyttöoikeus.

### Peruskäyttäjä:

annetaan tarvittava määrä eri käyttöoikeuksia, kuitenkin vähintään yksi.

Anna tämän jälkeen oikean tasoiset käyttöoikeudet. Huomioi tietosuoja, älä anna sellaisia käyttöoikeuksia, mitä henkilö ei tarvitse omissa työtehtävässään.

## RISIKIHENKIVAKUUTUKSET, yksilölliset eläkevakuutukset, säästö- ja sijoitusvakuutukset, ryhmäeläkevakuutukset (Henki-Fennia)

Oikeus nähdä kaikki valitut vakuutuslajin vakuutukset sekä kaikki niiden tiedot

Oikeus määritellä halutut vakuutus/vakuutettukohtaiset käyttöoikeudet (ei oikeutta/katseluoikeus/muutos-oikeus) eläke- ja ryhmäeläkevakuutuksiin

## VAKUUTUSSASIAT, lakisääteinen tapaturmavakuutus ja yrittäjän tapaturmavakuutus

Oikeus katsella asiakasnumerolla olevia vakuutustietoja ja niiden lähetettyjä vakuutusilmoituksia (vakuutuksen muutos/päätttäminen -ilmoitus, vuosi-ilmoitus)

Oikeus lähettää vakuutusilmoituksia (vakuutuksen muutos/päätttäminen -ilmoitus, vuosi-ilmoitus)

## VAHINKOASIAT, lakisääteinen tapaturmavakuutus ja yrittäjän tapaturmavakuutus

Oikeus täyttää ja lähettää vakuustodistuslomake, sekä nähdä itse lähettämänsä

Suppea oikeus	Perus-oikeus	Laaja oikeus
---------------	--------------	--------------

Oikeus täyttää ja lähettää tapaturmailmoitus ja ammattitauti-ilmoitus, ja nähdä itse lähettämänsä

Oikeus täyttää ja lähettää palkkatietokysely, sekä nähdä omat ja muiden lähettämät kyselyt

Oikeus täyttää ja lähettää jatkokuluilmoitus, sekä nähdä itse lähettämänsä

Oikeus täyttää ja lähettää vakuustodistuslomake, sekä nähdä omat ja muiden lähettämät lomakkeet

Oikeus täyttää ja lähettää tapaturmailmoitus sekä ammattitauti-ilmoitus, sekä nähdä omat ja muiden lähettämät ilmoitukset

## VAHINKOASIAT, lakisääteinen tapaturmavakuutus ja yrittäjän tapaturmavakuutus

Suppea oikeus

Perus-oikeus

Laaja oikeus

Oikeus täyttää ja lähettää työkykykysely, sekä nähdä omat ja muiden lähettämät kyselyt

x

Oikeus katsoa tapaturmatilasto, jossa näkyvät kaikki työtapaturmat

x

Oikeus nähdä korvauspäätökset

x

## LASKUTUS

Oikeus nähdä kaikki asiakasnumerolla tulleet Fennian laskut

## TYÖSUOJELU Huom! Tapaturmatilasto sisältää henkilötietoja.

Oikeus katsoa työtapaturmien tapaturmatilasto

## VAKUUTUSASIAT, Yritysturva (omaisuusvakuutukset)

Oikeus nähdä asiakasnumerolla olevat vakuutustiedot

Oikeus täyttää ja lähettää vakuutusilmoituksia (irtisanomisilmoitus) ja katsella lähetettyjä ilmoituksia

## VAHINKOASIAT, Yritysturva (omaisuusvakuutukset)

Oikeus nähdä asiakasnumerolla olevat vahinkotiedot

Oikeus täyttää ja lähettää vahinkoilmoituksia ja katsella lähetettyjä ilmoituksia

Oikeus nähdä korvauspäätökset

## VAKUUTUS- JA VAHINKOASIAT, Fenniaturva (henkilövakuutukset)

Oikeus katsella vakuutus- ja vahinkotietoja ja niiden ilmoituksia

Oikeus täyttää ja lähettää vahinkoilmoituksia ja katsella lähetettyjä ilmoituksia

Oikeus nähdä korvauspäätökset

## VAKUUTUSASIAT, liikenne- ja ajoneuvovakuutukset

Oikeus nähdä asiakasnumerolla olevat vakuutustiedot ja -ilmoitukset (vapaaehtoisen vakuutuksen irtisanomisilmoitus)

Oikeus lähettää vakuutusilmoituksia (vapaaehtoisen vakuutuksen irtisanomisilmoitus)

VAHINKOASIAT, liikenne- ja ajoneuvovakuutukset	Suppea oikeus	Laaja oikeus
Oikeus nähdä asiakasnumerolla olevat vahinkotiedot	x	x
Oikeus täyttää ajoneuvovahinkoilmoituksen seuraavat osiot: asiakas- ja ajoneuvotiedot, tiedot vahingosta, muut tiedot	x	x
Oikeus siirtää vahinkoilmoitus seuraavalle käsittelijälle	x	x
Oikeus allekirjoittaa ja lähettää vahinkoilmoitus		x
Oikeus täyttää ja lähettää muita liikenne- ja autovakuutukseen liittyviä vahinkoilmoituksia ja katsella lähetettyjä vahinkoilmoituksia		x
Oikeus nähdä korvauspäätökset		x